

CENIK VADB ŠPORTNEGA CENTRA UL FŠ 2026/2027

KARTE	CENA (z DDV)	cena na obisk	-10%	-30%
-------	-----------------	------------------	------	------

PROGRAMI VADB ZA OTROKE

10 OBISKOV OTROCI V DVORANI (prijave možne po 5. 10. 2026)	150,00 €	15,00 €	135,00 €	105,00 €
20 OBISKOV OTROCI V DVORANI (prijave možne po 5. 10. 2026)	280,00 €	14,00 €	252,00 €	196,00 €
30 OBISKOV OTROCI V DVORANI	390,00 €	13,00 €	351,00 €	273,00 €
40 OBISKOV OTROCI V DVORANI	480,00 €	12,00 €	432,00 €	336,00 €
50 OBISKOV OTROCI V DVORANI	550,00 €	11,00 €	495,00 €	385,00 €
60 OBISKOV OTROCI V DVORANI	600,00 €	10,00 €	540,00 €	420,00 €

PLAVANJE ZA OTROKE

10 OBISKOV PLAVANJE OTROCI (prijave možne po 12. 10. 2026)	210,00 €	21,00 €	189,00 €	147,00 €
20 OBISKOV PLAVANJE OTROCI (prijave možne po 12. 10. 2026)	390,00 €	19,50 €	351,00 €	273,00 €
30 OBISKOV PLAVANJE OTROCI	540,00 €	18,00 €	486,00 €	378,00 €
40 OBISKOV PLAVANJE OTROCI	660,00 €	16,50 €	594,00 €	462,00 €
50 OBISKOV PLAVANJE OTROCI	750,00 €	15,00 €	675,00 €	525,00 €
60 OBISKOV PLAVANJE OTROCI	810,00 €	13,50 €	729,00 €	567,00 €

PROGRAMI VADB ZA ODRASLE

10 OBISKOV ODRASLI V DVORANI (prijave možne po 5. 10. 2026)	150,00 €	15,00 €	135,00 €	105,00 €
20 OBISKOV ODRASLI V DVORANI (prijave možne po 5. 10. 2026)	280,00 €	14,00 €	252,00 €	196,00 €
30 OBISKOV ODRASLI V DVORANI	390,00 €	13,00 €	351,00 €	273,00 €
40 OBISKOV ODRASLI V DVORANI	480,00 €	12,00 €	432,00 €	336,00 €
50 OBISKOV ODRASLI V DVORANI	550,00 €	11,00 €	495,00 €	385,00 €
60 OBISKOV ODRASLI V DVORANI	600,00 €	10,00 €	540,00 €	420,00 €
INDIVIDUALNA VADBA		60,00 €		

PLAVANJE ZA ODRASLE

10 OBISKOV PLAVANJE ODRASLI (prijave možne po 12. 10. 2026)	210,00 €	21,00 €	189,00 €	147,00 €
20 OBISKOV PLAVANJE ODRASLI (prijave možne po 12. 10. 2026)	390,00 €	19,50 €	351,00 €	273,00 €
30 OBISKOV PLAVANJE ODRASLI	540,00 €	18,00 €	486,00 €	378,00 €
40 OBISKOV PLAVANJE ODRASLI	660,00 €	16,50 €	594,00 €	462,00 €
50 OBISKOV PLAVANJE ODRASLI	750,00 €	15,00 €	675,00 €	525,00 €
60 OBISKOV PLAVANJE ODRASLI	810,00 €	13,50 €	729,00 €	567,00 €

VPISNINA ZA VSE VADBENE PROGRAME	20,00 €
----------------------------------	---------

POPUSTI

Promocijski popust (- 10 %) velja ob plačilu predračuna do 5. 10. 2026 v enkratnem znesku
Družinski popust na dva družinska člana (-10 %) velja za drugega družinskega člana (cenejša karta)
Družinski popust na tri ali več družinskih članov (-15 %) velja za tretjega ali več družinskih članov
Popust za kombinacijo vadb (-10 %) velja na osebo, ki je prijavljena na dva različna programa (kombinacija vadbe v dvorani in na bazenu).
Popust za zaposlene na UL (-10 %)
Popust za zaposlene na UL FŠ (-30 %)

Popusti se med seboj ne seštevajo.